
 

   

 

 

Regionální organizátor pražské integrované dopravy Datová schránka: ku79q7n  

Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1, Staré Město E-mail: ropid@ropid.cz Tel.: 234 704 511 

IČO: 60437359 Web: www.pid.cz Info: 234 704 560 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Příloha č. 3 – Technická specifikace pro část 1 

 



 

   

 

 

1/2 

 

Kategorie:   

Nové osobní vozidlo M1, homologace pro 5 osob. 

Typ karoserie:   

AC KOMBI (bude uvedeno v „Osvědčení o registraci vozidla, část II." – tzv. velký technický průkaz). 

Barva karoserie:  

Barva metalíza, preferovaná modrá, není rozhodující faktor (vyloučena je bílá barva), jednobarevné 

provedení. 

Rozměry karoserie:  

Rozvor náprav:  min. 2450 mm 

Základní objem zavazadlového prostoru (po roletku/plato): min. 500 litrů.   

Interiér:   

Černý/šedý, včetně sedadel (u stropu není podmínkou), potahy sedadel látka. 

Hmotnosti vozidla:  

Užitečné zatížení vozidla min. 500 kg. 

Motor:    

Výkon motoru: min. 75 kW 

Spotřeba pro kombinovaný provoz: max. 6,0 litrů/100km 

Emisní norma: min. EURO 6 

Převodovka:       

Min. 5-ti stupňová  

Palivo:      

Benzín.  

Požadovaná výbava: 

 ABS, ASR, ESP, EDS, ESC (nebo obdobné systémy se srovnatelnou funkcionalitou dle označení 

výrobce vozidla), 

 kontrola tlaku v pneumatikách, 

 airbagy čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu, 

 airbagy boční min. pro řidiče a spolujezdce vpředu, 

 airbagy hlavové min. pro řidiče a spolujezdce vpředu, 

 výškově nastavitelné opěrky hlavy na všech sedadlech, 

 výškově a podélně nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce vpředu, 

 odkládací schránka pod předními sedadly, 

 tříbodové bezpečnostní pásy vpředu i vzadu na všech sedadlech, 

 zadní sedadlo sklopné a dělené, 

 elektrické ovládání předních i zadních oken, 

 elektrické ovládání a vyhřívání vnějších zpětných zrcátek, 



 

   

 

 

2/2 

 centrální zamykání s dálkovým ovládáním (min. 2 klíče s dálkovým ovládáním), 

 automatický spínač denního svícení  

 přední mlhové světlomety, 

 koncové mlhové světlo, 

 handsfree sada s technologií Bluetooth, kompatibilní v současnosti dostupnými telefony, 

vybavenými technologií Bluetooth, 

 multifunkční volant pro ovládání rádia a telefonu, 

 autorádio s digitálním příjmem signálu (DAB), 

 palubní počítač, 

 z výroby vozidla vestavěné rádio se vstupy AUX-IN a USB, 

 min. 4 reproduktory, 

 klimatizace s chlazenou schránkou u spolujezdce, 

 rezervní kolo (preferované plnohodnotné), zvedák vozidla, klíč na šrouby (matice) kol, 

 tónované čelní sklo, 

 bezpečnostní šrouby kol 

 signalizace nezapnutých bezpečnostních pásů, 

 přední kotoučové brzdy, 

 elektronický imobilizér, 

 signalizace vzdálenosti při parkování vpředu i vzadu, 

 zadní parkovací kamera, 

 samostatné vyhřívání předních sedadel, 

 vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla, 

 stěrač zadního skla s ostřikovačem, 

 systém (např. síťový) pro uchycení zavazadel, 

 osvětlení zavazadlového prostoru, 

 zásuvka 12V min. u řidiče a v zavazadlovém prostoru 

 USB zásuvka v prostoru palubní desky, 

 tempomat, 

 asistent rozjezdu do kopce, 

 asistent hlídání mrtvého úhlu, 

 přední loketní opěrka, 

 zvýšený podvozek pro lepší průchodnost mimo zpevněné cesty (světlá výška min. 140 mm),  

 spodní ochranný kryt motoru a ochrana proti odlétajícím kamínkům, 

 povinná výbava (reflexní vesta, lékárna, trojúhelník …) 

 podélné střešní ližiny, 

 povinná výbava vozidla dle zákona. 

 


